
平成20年６月９日 

 

株 主 各 位 

会 社 名  ワ イ エ イ シ イ 株 式 会 社 

代表者名  代表取締役社長 百瀬 武文 

（コード番号：６２９８ 東証第一部） 

（TEL. ０４２－５４６－１１６１） 

 

 

第３６回定時株主総会 招集ご通知の一部修正のお知らせ 

 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平成 20 年６月９日付でご送付申し上げました、当社「第３６回定時株主総会 招集ご通知」に

おきまして、一部修正すべき事項がございましたので、深くお詫び申し上げますとともに、下記

のとおり謹んで訂正させていただきます。 
敬具 

  
 

記 

 

１． 修正箇所 

事業報告 

１．企業集団の状況 

   （６）主要な営業所及び工場（平成 20 年３月 31 日現在） 

      （６頁）表 

      

２．修正内容 

                           （下線部は修正箇所であります。） 

修正前 修正後 

株式会社ＮＤマテリアル 高知県高知市 株式会社ＮＤマテリアル 高知県香美市 

 

 以上 


